ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________

№ 65                                                                                                     14 ноября  2017 г

Об отмене постановления администрации
Зимняцкого сельского поселения от 02.05.2017 № 26
«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
"Рассмотрение предложений о включении мест
размещения нестационарных торговых объектов
в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории Зимняцкого сельского
поселения Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области"

В соответствии с Законом Волгоградской области от 27.10.2015 № 182-ОД «О торговой деятельности в Волгоградской области», Приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 04.02.2016 № 14-ОД, администрация Зимняцкого сельского поселения
постановляет:
          1. Отменить постановления администрации Зимняцкого сельского поселения от 02.05.2017 № 26 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  "Рассмотрение предложений о включении мест размещения нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых  объектов на территории Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области"
           2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах администрации Зимняцкого сельского поселения и на официальном сайте администрации Зимняцкого сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]

Глава Зимняцкого
сельского поселения                                                     А.Н.Гордеев